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bylina Funkia Stiletto B114
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B114

Kod producenta B114

Opis produktu
 

Funkia Stiletto
Hosta Stiletto

Funkia Stiletto Hosta Stiletto to wieloletnia ozdobna bylina z rodziny szparagowatych (Asparagaceae). Ta karłowata odmiana hosty tworzy gęste, lekko spłaszczone poduchy wąskich, lancetowatych liści. Osiąga wysokość 20cm. Rozrasta się dość szybko i intensywnie. Blaszki liściowe o szerokości zaledwie 2cm i długości około 20 cm, intensywnie zielone, z wąskim, intensywnie pofalowanym marginesem, u młodych liści kremowo-śmietnkowym, u starszych –
śnieżnobiałym. Funkie zachwycają szczególnie właśnie swoimi dekoracyjnymi liśćmi. W wypadku odmiany Hosta Stiletto , o zielono-białym zabarwieniu. Dodatkową ozdobę stanowią kwiaty zebrane w większe kwiatostany. Hosta Stiletto wydaje intensywnie pachnące, kwiaty w kolorze fioletowym. Funkie bardzo dobrze wyglądają w nasadzeniach grupowych na tle krzewów ozdobnych. Nadają się do posadzenia na rabatach i obwódkach. Wspaniale prezentują się jako obrzeża
alejek i ścieżek ogrodowych. Hosty są z powodzeniem wykorzystywane w barwnych grupach parkowych, świetnie nadają się również do zestawień w kompozycjach z iglakami. Większe okazy można wykorzystywać do pojedynczych nasadzeń jako solitery. Doskonale wyglądają sadzone w pojemnikach na balkonach i tarasach. Ze względu na swe dekoracyjne ulistnienie, są również wysoko cenione we florystyce i szeroko wykorzystywane w bukietach i dekoracjach jako zieleń cięta. Funkia Stiletto
to roślina, która bardzo dobrze czuje się w naszym klimacie. Jest odporna na mróz i lubi cień, dlatego jest niezastąpiona w ogrodach.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Funkia Stiletto Hosta Stiletto  jest wieloletnią ozdobną byliną z rodziny Asteraceae. 

Zastosowanie: na rabaty i obwódki, pięknie wyglądają posadzone wzdłuż murków i ogrodzeń lub pod krzewami zimozielonymi. Można je również sadzić nad brzegami stawów i strumieni, ponieważ bardzo lubią wilgotne środowisko.

Wielkość: dorasta do około 20cm.

Kwiaty: kwiatostan w kolorze fioletowym.

Kwitnienie: termin kwitnienia od lipca do sierpnia.

Liście: wąskie, długie,zielone, z wąskim, intensywnie pofalowanym marginesem, u młodych liści kremowo-śmietnkowym, u starszych – śnieżnobiałym.

Rozmnażanie: przez podział rozrośniętych kęp.

Stanowisko: najlepiej rośnie na stanowiskach półcienistych i cienistych.

Warunki glebowe: najlepiej rośnie w żyznym i przepuszczalnym podłożu, lekko kwaśnym i wilgotnym.

Odporność na choroby i zimę: funkie są mrozoodporne i odporne na choroby. Czasem bywają niestety przysmakiem ślimaków. 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Funkie są roślinami długowiecznymi i na jednym stanowisku mogą rosnąć nawet kilkadziesiąt lat. Warunkiem ich dobrego wzrostu jest stały dostęp wody w podłożu. Rośliny te mają spore wymagania pokarmowe i najlepiej rosną na glebach żyznych, wilgotnych, o odczynie lekko kwaśnym.

Z zasady funkie to rośliny do cienia lub półcienia. Są jednak pojedyncze odmiany, które mogą z powodzeniem rosnąć w słońcu, do tej grupy zaliczane są przede wszystkim odmiany o intensywnie żółtej barwie liści oraz te o liściach zielonych. 

Najmniejsze kępy hosty maja średnicę kilkunastu centymetrów, zaś największe nawet do 2 metrów. To samo dotyczy wysokości roślin, która waha się od około 10 do 150 cm.

Innym polecanym gatunkiem funkii jest Blue Angel oraz Earth Angel 

Pomimo zawiązywania dość licznych nasion, hosty rozmnażane przez ich wysiew nie powtarzają cech roślin matecznych, dlatego poszczególne odmiany rozmnaża się jedynie wegetatywnie przez podział rozrośniętych kęp, jesienią lub wczesną wiosną.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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